



March 12, 2026

ADDENDUM # 2

RFT-SM-008-26 – Glencoe Wastewater System Upgrades - Industrial Park Sewage Pump Station Upgrade

Questions

Question 1: Specification 15051.3.7.2 states weld inspections to be 20%. Specification 15060.1.7 states 10%. Which are the prefabricated piping manufacturers to follow?

Answer 1:

Weld inspections to be 10% as noted in 15060, Section 1.7.

Question 2: Is the new cap on the existing 2400mm SPS to be precast as noted on C-101 or Aluminum as shown on DP-302?

Answer 2: Delete reference to precast on Drawing C-101. The new cover shall follow the requirements as noted on Drawing DP-302.